
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “G.PASCOLI ”  d i  V AL L A T A  

SCUOLA  DELL’INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 

con sedi staccate in Scampitella – Trevico - Vallesaccarda 

Via S. Giorgio di Sopra –  83059 VALLATA (AV) -  Tel./fax  0827/90038  

e-mail: avic87400q@istruzione.it -  Cod. Fisc.  90014680640  -  C.MECC: AVIC87400Q    

 PEC: avic87400q@pec.istruzione.it     -     Web site: www.icpascolivallata.edu.it      

Codice Univoco Ufficio: UFMSZT                       Codice IPA: istsc_avic87400Q     

 

 

 

Prot. n. 170 – VI - 9                                                                                        Vallata, 13 gennaio 2024 
 
 

Ai docenti della Scuola Primaria di Vallesaccarda 
Ai docenti della S. Secondaria di 1°grado di Vallesaccarda 
Al personale ata 
Ai Responsabili di plesso sedi interessate 
Agli alunni, ai genitori 
p.c. Al DSGA 
Atti  
Al sito web – area docenti/ata 

 
 
 

CIRCOLARE N. 91 
(A.S. 2023/2024) 

 
 
Oggetto: Sospensione provvisoria delle attività pratiche di educazione fisica e motoria nella Scuola 
Primaria e nella Scuola Secondaria di 1°grado di Vallesaccarda. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
A seguito del trasferimento delle sedi scolastiche di cui all’oggetto nei nuovi locali messi a disposizione 
dall’Amministrazione Comunale; 
Considerato che nella nuova sede, almeno per il momento, non ci sono locali idonei per lo svolgimento delle 
attività di educazione fisica e motoria; 

 
DISPONE 

 
In via provvisoria le attività pratiche di educazione fisica e motoria sono sospese, per cui i docenti potranno 
organizzare le lezioni svolgendo la parte teorica.  
Le attività pratiche potranno riprendere appena si avrà la disponibilità di locali idonei.  
 
Le responsabili di plesso provvederanno a far firmare la presente per presa visione a tutto il personale, indi la 
faranno pervenire in ufficio. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Michele D’Ambrosio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs  n.39/93 

 

mailto:avic87400q@istruzione.it
mailto:avic87400q@pec.istruzione.it
http://www.icpascolivallata.edu.it/

